ASSAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

(BUDGET SESSION, 2015)
LIST OF BUSINESS FOR –
Friday, the 13th March, 2015.
(From 9.00 A.M. to 11.30 A.M.)
and
(From 3.00 P.M. to 5.00 P.M.)

GOVERNMENT BUSINESS

- 1. QUESTIONS.
- 2. Shri Mazibur Rahman to call the attention of the Minister, Environment and Forest Department under Rule 54 of the Rules of Procedure and Conduct of Business in Assam Legislative Assembly to the news item appearing in the "Asomiya Pratidin" dated the 15th February, 2015 under the caption- "বৰ ধ্বংসৰ বিভীষিকা।"
- 3. Shri Phani Bhusan Choudhury to draw the attention of the Minister, Irrigation Department by raising the matter under Rule 301 of the Rules of Procedure and Conduct of Business in Assam Legislative Assembly to the news item appearing in the "Asomiya Pratidin" dated the 21st February, 2015 under the caption "২ শতাংশ কৃষভূমিতো নহ'ল জলসিঞ্চন।"
- 4. General Discussion on the Budget.

DISPUR: Dated the 13th March, 2015.

G. P. Das,Principal Secretary,
Assam Legislative Assembly.

200 200 000 0000

অসম বিধান সভা

(বাজেট অধিবেশন, ২০১৫) শুক্র বাৰ, ১৩ মার্চ, ২০১৫ চনৰ কার্য্য তালিকা (পুৱা ৯-০০ বজাৰ পৰা ১১-৩০ বজালৈ)

(আবেলি ৩-০০ বজাৰ পৰা ৫-০০ বজালৈ)

চৰকাৰী কাৰ্য্যসূচী

১। প্রশ্ন সমূহ।

ø

- ২। শ্রীমজিবুৰ ৰহমানে অসম বিধান সভাৰ প্রক্রিয়া আৰু কার্য্য পৰিচালনাৰ নিয়মাৱলীৰ ৫৪ নং নিয়মৰ অধীনত ২০১৫ চনৰ ১৫ ফেব্রুৱাৰী তাৰিখৰ "অসমীয়া প্রতিদিন" কাকতত প্রকাশিত "বন ধ্বংসৰ বিভীষিকা" শীর্ষক বাতৰিটোৰ প্রতি পৰিবেশ আৰু বন বিভাগৰ মন্ত্রীৰ মনোযোগ আকর্ষণ কৰিব।
- ৩। শ্ৰীফণীভূষণ চৌধুৰীয়ে অসম বিধান সভাৰ প্ৰক্ৰিয়া আৰু কাৰ্য্য পৰিচালনাৰ নিয়মাৱলীৰ ৩০১ নং নিয়মৰ অধীনত ২০১৫ চনৰ ২১ ফেব্ৰুৱাৰী তাৰিখৰ "অসমীয়া প্ৰতিদিন" কাকতত প্ৰকাশিত "২ শতাংশ কৃষিভূমিতো নহ'ল জলসিঞ্চন" শীৰ্ষক বাতৰিটো উত্থাপনৰ জৰিয়তে জলসিঞ্চন বিভাগৰ মন্ত্ৰীৰ দৃষ্টি আকৰ্ষণ কৰিব।
- ৪। বাজেটৰ ওপৰত সাধাৰণ আলোচনা।

দিশপুৰ ঃ ১৩ মাৰ্চ, ২০১৫

গৌৰাঙ্গ প্ৰসাদ দাস, প্ৰধান সচিব, অসম বিধান সভা

143